APROVADO
_ discuteão

PRESIDENTE -

REQUERIMENTO N.°,54186

Exm2. Senhor Presidente da C'àmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais

o que determina o interesse publico, na forma regimental

REQUER urgncie e discussZo trinica nas Comisseles de Cons-

tituiçao e Justiça, Finanças Orçamento e Alienaçao e de

Redaçao Final para a Emenda Aditiva n2  001/86 ao Projeto

de Lei n2  82/86 - Mensagem Executiva n2  68/86.

Sala ,Sessoes, 04 de De embro de .1.986.

COMISSÃO DE FINANÇA3 OxÇAMENTO
ONIAS CORDEIRO MORA13

Presidente